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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2019-2021

Gjakovë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2019 2019 Huamarrja 2019 2020 2021 2019-2021 Jashtëm

632163 - Administrata dhe Personeli

16316 - Administrata - Gjakovë

0133 632163-1830989 46157 Renovimi i zyreve të vendit dhe objekteve komunale 0 80,000 0 80,000 50,000 50,000 180,000 0

0133 632163-1525011 41021 Digjitalizimi I Administrates Komunale 40,000 50,000 0 90,000 100,000 100,000 290,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 40,000 130,000 0 170,000 150,000 150,000 470,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 40,000 130,000 0 170,000 150,000 150,000 470,000 0

632175 - Buxhet dhe Financa

17516 - Buxhetimi

0112 632175-1525124 41023 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim 100,000 287,500 0 387,500 301,107 701,571 1,390,178 0

Totali - Buxhetimi 100,000 287,500 0 387,500 301,107 701,571 1,390,178 0

Totali - Buxhet dhe Financa 100,000 287,500 0 387,500 301,107 701,571 1,390,178 0

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

18016 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë

0451 632180-1626968 43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Halilaj-Radoniq 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 632180-1933688 Ndërtimi  -  asfaltimi i rrugës  -  Fitim Domi -  - Gjakovë 65,000 0 0 65,000 30,000 0 95,000 0

0451 632180-1933798 Betoni i trotuareve në Komunën e Gjakovës 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 632180-1934386 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve në fshatin Kushavec 0 60,000 0 60,000 20,000 0 80,000 0

0451 632180-1626869 43634 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Dobrigje 43,176 0 0 43,176 0 0 43,176 0

0451 632180-1729581 45518 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Molliq 0 50,000 0 50,000 40,000 0 90,000 0

0451 632180-1831179 46308 Ndërtimi  -  asfaltimi i rrugës  Nimon Ferizi 19,000 0 0 19,000 0 0 19,000 0

0451 632180-1831990 46962 Sanimi dhe ndertimi i parqeve 100,000 0 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0451 632180-1933650  Asfaltimi i rruges në fshatin Shishman, lagja Krazhnje 0 50,000 0 50,000 70,000 50,000 170,000 0

0451 632180-1933757 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve në fshatin Bitesh 0 0 0 0 30,000 20,000 50,000 0
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0451 632180-1627208 43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel 50,000 50,000 0 100,000 84,078 0 184,078 0

0451 632180-1831090 46237 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve 7 Gushti dhe  Dedë Lleshi dhe rruga e komunitetit në fshatin Vraniq60,000 0 0 60,000 70,000 0 130,000 0

0451 632180-1832216 47142 Sanimi i ujërave të zeza dhe atmosferike 150,000 0 0 150,000 200,000 200,000 550,000 0

0451 632180-1933733 Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatin Lipovec 50,000 0 0 50,000 80,000 50,000 180,000 0

0451 632180-1626971 43660 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Madanaj - Rrypaj 45,687 0 0 45,687 0 0 45,687 0

0451 632180-1933690 Rregullimi i shtratit të lumit Gusha, Batushë 10,000 0 0 10,000 10,000 0 20,000 0

0451 632180-1933814 Ndërtimi i shkallëve në  Qabrat 0 0 0 0 0 150,000 150,000 0

0451 632180-1934421 Rregullimi i Shesheve dhe Rreth-rrotullimeve në Qytet  0 0 0 0 0 150,000 150,000 0

0451 632180-1626890 43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrushaj, Alijaj dhe Shabanaj. 97,102 0 0 97,102 0 0 97,102 0

0451 632180-1729586 45521 Asfaltimi i rrugës Dol-Kushavec 66,502 0 0 66,502 20,000 0 86,502 0

0451 632180-1831182 46311 Ndertimi - Asfaltimi i rruges Shishman i Bokes - Mazrek 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 632180-1832004 46974 Pajimet dhe Sinjalizimi i Trafikut Rrugorë  0 50,000 0 50,000 60,000 60,000 170,000 0

0451 632180-1933654 Rregullimi i shtratit të lumit Krena 270,013 129,987 0 400,000 200,000 200,000 800,000 0

0451 632180-1933782 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve në fshatin Novosellë e Ulët 0 0 0 0 50,000 100,000 150,000 0

0451 632180-1934321 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Rakovinë 0 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 632180-1626419 43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt 75,000 0 0 75,000 153,500 150,000 378,500 0

0451 632180-1729012 45020 Zgjerimi i rrugës  Nena Terezë  - Gjakovë 0 0 0 0 157,698 200,000 357,698 0

0451 632180-1831097 46243 Ndërtimi - asfaltimi i rrugicave në fshatin Koronicë. 0 0 0 0 80,000 80,000 160,000 0

0451 632180-1832229 47148 Parku i Qytetit 150,000 50,000 0 200,000 100,000 0 300,000 0

0451 632180-1933738 Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatin Brovine 0 0 0 0 40,000 30,000 70,000 0

0451 632180-1523708 41024 Sanimi i rrugëve me zhavor 50,000 0 0 50,000 70,000 70,000 190,000 0

0451 632180-1626973 43662 Ndertimi - Asfaltimi i rruges ne fshatin Demjan 50,000 50,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0451 632180-1933696 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e varrezave të dëshmorëve 16,479 31,521 0 48,000 40,000 0 88,000 0

0451 632180-1933818 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve te Pika e Zezë, 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0451 632180-1934428 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve në fshatin Marmull 0 50,000 0 50,000 30,000 0 80,000 0

0451 632180-1626931 43648 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në lagjet e Berkocit. 0 20,000 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0451 632180-1729599 45532 Ndertimi- asfaltimi i rruges Gerqine 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

0451 632180-1831227 46352 Ndertimi dhe sanimi i urave 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 632180-1933660 Ndërtimi - asfaltimi i rruges në fshatin Shqiponjë 80,000 0 0 80,000 40,000 0 120,000 0

0451 632180-1933784 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve në fshatin Osek Hylë 50,330 0 0 50,330 70,000 50,000 170,330 0

0451 632180-1934325 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Nec 50,000 0 0 50,000 20,000 0 70,000 0

0451 632180-1626450 43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash 57,459 0 0 57,459 0 0 57,459 0
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0451 632180-1729070 45067 Rregullimi i rruges ne fshatin Vogove 50,000 0 0 50,000 10,000 0 60,000 0

0451 632180-1831145 46284 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës ne  fshatin  Berkoc, lagjia Muqaj  -  aksi 1 0 0 0 0 72,623 100,000 172,623 0

0451 632180-1933480 Ndërtimi - asfaltimi i rr. në fshatin Smolicë 50,000 0 0 50,000 70,000 0 120,000 0

0451 632180-1933750 Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatin Kralan 0 50,000 0 50,000 100,000 100,000 250,000 0

0451 632180-1627022 43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 632180-1831017 46182 Rruga në fshatin Babaj Bokes,lagjet Ukshin,Zenel Ukët dhe Rexhë Alijaj 35,000 35,000 0 70,000 40,000 0 110,000 0

0451 632180-1933704 Ndërtimi - asfaltimi i rruges në fshatin Cermjan 50,000 0 0 50,000 100,000 50,000 200,000 0

0451 632180-1933820 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Goden  -  Zylfaj - Prush 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0451 632180-1626934 43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 50,000 0 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 632180-1729604 45537 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Doblibare 0 20,000 0 20,000 80,000 80,000 180,000 0

0451 632180-1831228 46353 Sanimi me kubeza graniti , faza 2 50,000 50,000 0 100,000 100,000 40,000 240,000 0

0451 632180-1933668 Ndertimi-Sanimi i rrugeve dhe trotuareve me kubeza 350,000 0 0 350,000 500,000 500,000 1,350,000 0

0451 632180-1933787 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve te Qabratit, Gjakovë 0 0 0 0 100,000 100,000 200,000 0

0451 632180-1934335 Ndërtimi i Parkingjeve në Qytet  0 0 0 0 0 150,000 150,000 0

0451 632180-1626494 43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan. 150,000 0 0 150,000 198,848 0 348,848 0

0451 632180-1729072 45070 Rregullimi rruges ne  fsh. Zhub 59,385 0 0 59,385 0 0 59,385 0

0451 632180-1831153 46289 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve  në  fshatin Ramamat. 0 0 0 0 80,000 163,520 243,520 0

0451 632180-1933524 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve në fshatin Devë 0 0 0 0 80,000 80,000 160,000 0

0451 632180-1933753 Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fashatin Qerim 0 0 0 0 50,000 50,000 100,000 0

0451 632180-1831023 46187 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Nivokaz 40,000 60,000 0 100,000 60,000 0 160,000 0

0451 632180-1933708 Ndërtimi - asfaltimi i rruges në fshatin Morinë 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 632180-1933825 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve  Gergoc - Kralan 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0451 632180-1934455 Stadioni i Tenisit 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 632180-1626948 43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 632180-1831235 46359 Zgjerimi i linjes së ndriqimit publik 100,000 50,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

0451 632180-1933673 Ndërtimi - asfaltimi i rr. në fshatin Bec, Lagja Hajdaraj 40,000 0 0 40,000 40,000 30,000 110,000 0

0451 632180-1933791 Ndërtimi i pendës ne lumin Drini i Bardhë 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0451 632180-1934338 Ndërtimi i Parkingjeve dhe stacioneve të autobusëve. 0 0 0 0 0 136,888 136,888 0

0451 632180-1729162 45153 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Raqë 80,000 0 0 80,000 80,000 0 160,000 0

0451 632180-1831170 46301 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë  -  Lagjia Dedaj 0 0 0 0 20,000 50,000 70,000 0

0451 632180-1933755 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve në fshatin Hereq 0 0 0 0 50,000 100,000 150,000 0

0451 632180-1627202 43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc 0 41,627 0 41,627 100,000 100,000 241,627 0
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0451 632180-1831027 46189 Rruget ne fshatin Ramoc,lagjia Hajdaraj 0 40,000 0 40,000 100,000 0 140,000 0

0451 632180-1933728 Ndertimi  dhe asfaltimi i rruges kryesore ne qytet 32,618 67,382 0 100,000 100,000 150,000 350,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 3,012,751 1,105,517 0 4,118,268 4,526,747 5,040,408 13,685,423 0

18420 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

0320 632180-1831002 46168 Autocistern Zjarrfikëse e kapacitetit + 8000 lit. ujë 0 0 0 0 140,000 0 140,000 0

0320 632180-1934452 Blerja e 1 veture  zyrtare 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 12,000 0 12,000 140,000 0 152,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 3,012,751 1,117,517 0 4,130,268 4,666,747 5,040,408 13,837,423 0

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

47016 - Bujqësi - Gjakovë

0421 632470-1933893 Ndërtimi i Pendave te ujitjes ne zonat rurale 50,000 0 0 50,000 150,000 150,000 350,000 0

0421 632470-1933566 Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne zonat rurale 150,000 100,000 0 250,000 300,000 400,000 950,000 0

0421 632470-1933889 Sanimi i Pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rurale 0 40,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

Totali - Bujqësi - Gjakovë 200,000 140,000 0 340,000 500,000 600,000 1,440,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 200,000 140,000 0 340,000 500,000 600,000 1,440,000 0

632480 - Zhvillimi Ekonomik

48016 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë

0411 632480-1831247 46368 Pejzash i mbrojtur Shkugëza 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0411 632480-1933934 Blerja dhe ndertimi i pasijes fotografike XXL Selfie dhe ballkoni Panoramik 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0411 632480-1831253 46374 Zhvillimi i Pikës Turistike në Lumin Erenik 60,000 0 0 60,000 35,000 0 95,000 0

0411 632480-1933937 Ndertimi dhe vendosja e paisjes Roller Zip Line 0 35,000 0 35,000 25,000 0 60,000 0

0411 632480-1933916 Ura e Fshajtë dhe Kanioni .ndriqimi ,shtegu për ecje 70,000 0 0 70,000 50,000 35,000 155,000 0

0411 632480-1831255 46376 Revitalizimi i Urës së Terezive,ndriçimi,gjelbrimi ,shtigje të ecjes 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0411 632480-1832009 46978 Themelimi dhe Zhvillimi i  Ndërmarrjeve Sociale 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

0411 632480-1933947 Ndërtim i Shtigjeve në Pemë 0 30,000 0 30,000 30,000 0 60,000 0

0411 632480-1933919 Shpella e Kusarit,ndiqimi,rruga,shenjëzimi 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0411 632480-1933922 Blerja e një veture zyrtare 0 14,000 0 14,000 0 0 14,000 0

0411 632480-1831401 46492 Themelimi dhe Zhvillimi i Parkut Industrial - Zona Ekonomike 0 0 0 0 100,000 200,000 300,000 0

0411 632480-1933925 Makineri Riciklimi - 4R (Riciklo-Rimburso-Riperdor-Redukto) 0 22,000 0 22,000 22,000 0 44,000 0

0411 632480-1831455 46539 Funksionalizimi i Çarshisë së Madhe 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0
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0411 632480-1934460 Ndërtimi i Serrave për Biznese 0 0 0 0 100,000 150,000 250,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 190,000 156,000 0 346,000 382,000 405,000 1,133,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 190,000 156,000 0 346,000 382,000 405,000 1,133,000 0

632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

65080 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë

0610 632650-1831516 46591 Rilevimi i laxhes Senjak dhe Orize 0 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0610 632650-1524982 41119 Shpronësime 500,000 200,000 0 700,000 900,000 980,000 2,580,000 0

0610 632650-1934033 Rilevimi i lagjes Senjak 1 dhe Orize 2 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0610 632650-1934041 Rilevimi i lagjes Jahoc 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 500,000 260,000 0 760,000 960,000 1,040,000 2,760,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 500,000 260,000 0 760,000 960,000 1,040,000 2,760,000 0

632660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66385 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 632660-1832041 47002 Plani Rregullues i hollsishem i Parkut Memorial ne Qabrat 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0620 632660-1934106 Plani Rregullues i Hollsishëm i Rehabilitimit të lumit Erenik 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 632660-1934113 Plani rregullues i Hollsishem i rehabilitimit të lumit Trakaniq 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0

0620 632660-1934134 Kompjuter mbi 1500 euro (10 copë me performancë të jashtzakonshme me kohëzgjatje të përdorimit min. 5 vite)0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 632660-1626711 43697 Harta Zonale Komunale  dhe  Plani  Zhvillimor Komunal. 46,000 104,000 0 150,000 50,000 0 200,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 46,000 124,000 0 170,000 90,000 65,000 325,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 46,000 124,000 0 170,000 90,000 65,000 325,000 0

632730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

73950 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 632730-1933978 Furgon per bartjen e barnave dhe vaksinimit 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0721 632730-1831475 46557 Automjet të Ndihmë së Shpejtë 59,000 0 0 59,000 50,500 0 109,500 0

0721 632730-1934002 Maqina pune per  laborator te Stomatologjise 0 20,000 0 20,000 25,000 27,000 72,000 0

0721 632730-1933986 Softuer Digjitalizimi i Arkes se Fletepagesave 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0721 632730-1934003 Ndertimi i ashensorit 0 0 0 0 12,000 15,000 27,000 0

0721 632730-1933988 Blerja e karrigave stomatologjike 0 10,000 0 10,000 15,000 30,000 55,000 0

0721 632730-1934006 Digjitalizimi 0 15,000 0 15,000 10,000 5,000 30,000 0
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0721 632730-1933991 Blerja e paisjeve stomatologjike 0 0 0 0 25,000 30,000 55,000 0

0721 632730-1832010 46979 Automjet te sherbimit te dializes 0 14,000 0 14,000 0 0 14,000 0

0721 632730-1933970 Blerja e aparaturave mjekesore dhe jo mjekesore 10,000 0 0 10,000 12,000 15,000 37,000 0

0721 632730-1933996 Paisje stomatologjike - Mikromotor pa zhurme 0 18,000 0 18,000 10,000 10,000 38,000 0

0721 632730-1933974 Blerja e Automjetit per vizita ne shtepi dhe Vaksinimi 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0721 632730-1525099 41129 Riparimi dhe mirëmbajtja e objekteve shëndetësore. 31,000 0 0 31,000 32,500 36,000 99,500 0

0721 632730-1934000 Paisje stomatologjike - Autoklav dhe sterilizator 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 100,000 107,000 0 207,000 227,000 188,000 622,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 100,000 107,000 0 207,000 227,000 188,000 622,000 0

632755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

75576 - Shërbimet Sociale                        

1040 632755-1729746 45657 Automjet terrene  për nevojat e Qendres për punë sociale. 0 12,000 0 12,000 12,000 0 24,000 0

1040 632755-1934155 Digjitalizimi 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

1040 632755-1934160 Digjitalizimi i Hendikosit 0 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        0 20,000 0 20,000 12,000 0 32,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    0 20,000 0 20,000 12,000 0 32,000 0

632850 - Kulturë, Rini, Sport

85016 - Shërbimet Kulturore - Gjakovë

0820 632850-1934198 Rivitalizimi i Eshtnores- Qabrat 0 80,000 0 80,000 60,000 50,000 190,000 0

0820 632850-1832122 47063 Renovimi i Pallatit të Kulturës 0 20,000 0 20,000 22,000 25,000 67,000 0

0820 632850-1934209 Blerja e një veture 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

0820 632850-1832126 47067 Stadiumi i qytetit(futball) 0 0 0 0 60,000 70,000 130,000 0

0820 632850-1934245 Rrethimi i K.Futbollistik Dushkaja 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 632850-1934246 Pajisja me reflektor Led, në Pallatin e Sporteve  Shani Nushi 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 632850-1627061 43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 632850-1832132 47072 Renovimi i Muzeut i Familjes Qerkezi 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 632850-1934253 Renovimi i terreneve sportive 0 0 0 0 11,000 47,000 58,000 0

0820 632850-1729655 45581 Renovimi i Muzeut  Etnografik 0 10,000 0 10,000 5,000 0 15,000 0

0820 632850-1832137 47077 Biblioteka  Ibrahim Rugova 0 6,000 0 6,000 7,000 8,000 21,000 0

0820 632850-1934258 Punimet në Galerin e Arteve 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0
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Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 163,000 0 163,000 175,000 200,000 538,000 0

85056 - Përkrahja e Rinisë - Gjakovë

0810 632850-1832128 47069 Rivitalizimi i Qendrave Rinore 0 12,000 0 12,000 13,000 15,000 40,000 0

Totali - Përkrahja e Rinisë - Gjakovë 0 12,000 0 12,000 13,000 15,000 40,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 175,000 0 175,000 188,000 215,000 578,000 0

632920 - Arsim dhe Shkencë

92080 - Administrata - Gjakovë

0980 632920-1934313 Klimatizimi i shkolles së Muzikës Prenk Jakova 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 632920-1934295 Ndertimi i deposë , aneksit në disa shkolla 30,000 0 0 30,000 15,000 0 45,000 0

0980 632920-1934513 Punimi i projekteve 0 0 0 0 5,000 5,000 10,000 0

0980 632920-1934305 Blerja e automjetit për DKA 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 632920-1831733 46770 Rregullime dhe mirëmbajtje e shkollave 150,000 0 0 150,000 150,000 85,000 385,000 0

0980 632920-1934307 Molerime dhe izolime të Shkollave 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0980 632920-1831357 46456 Rrethime te oborreve te shkollave 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 632920-1831789 46810 Ndertimi i terreneve sportive 80,000 0 0 80,000 60,000 60,000 200,000 0

0980 632920-1934308 Renovime të nyjeve sanitare dhe ndertimi i aneksit të nyjeve sanitare 100,000 0 0 100,000 50,000 50,000 200,000 0

0980 632920-1831799 46815 Rindertimi i sallës së Edukatës Fizike në shk. Fill.  - Haxhi Hoti -  Rogovë 0 20,000 0 20,000 40,000 20,000 80,000 0

0980 632920-1934310 Ndertimi i Qerdhes 0 0 0 0 200,000 250,000 450,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 420,000 35,000 0 455,000 550,000 500,000 1,505,000 0

93450 - Fillor - Gjakovë

0912 632920-1832017 46982 Furnizim me paisje tjera-Financim nga huamarrja 0 0 16,183 16,183 0 0 16,183 0

Totali - Fillor - Gjakovë 0 0 16,183 16,183 0 0 16,183 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 420,000 35,000 16,183 471,183 550,000 500,000 1,521,183 0

Totali 4,608,751 2,552,017 16,183 7,176,951 8,026,854 8,904,979 24,108,784 0
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